

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/N128 Klatovy - Oprava veřejného prostranství OC Hůrka**

Objekt: **SO 01 Veřejná plocha**

Rozpočet: **1 Rozpočet**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **FINAL KOM s.r.o.** IČO: **02877155**
Kocourov 36 DIČ: **CZ02877155**
33901 Mochtín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	712 145,96
PSV	52 267,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	16 839,84
Ostatní náklady	0,00
Celkem	781 253,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	781 253,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 781 253,00 CZK

v _____ dne **14.9.2020**



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			119 005,03	15
5	Komunikace	HSV			183 437,61	23
8	Trubní vedení	HSV			2 080,00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			170 944,46	22
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			95 685,03	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			57 203,09	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			52 267,20	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			83 790,74	11
VN	Vedlejší náklady	VN			16 839,84	2
Cena celkem					781 253,00	100

Položkový rozpočet

S:	2020/N128	Klatovy - Oprava veřejného prostranství OC Hůrka
O:	SO 01	Veřejná plocha
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				119 005,03
1	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	119,79000	78,00	9 343,62
2	113108305	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	191,08000	88,00	16 815,04
3	113109310	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	36,46000	241,00	8 786,86
4	113107610	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené do tl.10 cm	m2	267,84000	49,20	13 177,73
5	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	40,30000	64,20	2 587,26
6	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	40,30000	55,80	2 248,74
7	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	33,01765	383,00	12 645,76
8	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm.,hor.3,STROJNĚ	m3	16,50883	140,50	2 319,49
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	33,01765	265,00	8 749,68
10	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	33,01765	238,00	7 858,20
11	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	33,01765	15,50	511,77
12	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	33,01765	220,00	7 263,88
13	181301101	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	330,00000	44,20	14 586,00
14	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	330,00000	29,80	9 834,00
15	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	16,50000	138,00	2 277,00
Díl: 5		Komunikace				183 437,61
16	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	31,25000	138,00	4 312,50
17	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	282,15000	98,00	27 650,70
18	564801112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	282,15000	48,20	13 599,63
19	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	282,15000	275,00	77 591,25
20	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	249,10550	242,00	60 283,53
Díl: 8		Trubní vedení				2 080,00
21	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	2 080,00	2 080,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				170 944,46
22	963042819	Bourání schodišťových stupňů	m	72,60000	347,00	25 192,20
23	979024441	Očištění vybour. schodů všech loží a výplní	m	72,60000	88,00	6 388,80
24	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	27,35850	184,00	5 033,96
25	451315111	Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm	m2	27,35850	996,00	27 249,07
26	451319777	Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm	m2	191,50950	44,10	8 445,57
27	457451111	Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky	m2	27,35850	341,00	9 329,25
28	919716111	Výztuž cementobet. krytu sítí KARI 7,5 kg/m	t	0,33000	44 500,00	14 685,00
29	771275511	Montáž kamenných schodů	m	63,60000	984,00	62 582,40
30	59228520	Kamenný schod - doplnění	kus	6,36000	1 892,80	12 038,21
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				95 685,03
31	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	149,50000	272,00	40 664,00
32	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	8,97000	2 320,00	20 810,40
33	59217525	Obrubník přírodní 100x5x20 cm	kus	153,98500	78,00	12 010,83
34	338920012	Palisáda z beton. kúlů tl. 110 mm, výška 420 mm	m	5,00000	2 980,00	14 900,00
35	711132311	Provedení izolace nopovou fólií vsvisle vč. uchyc. prvků	m	32,30000	226,00	7 299,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				57 203,09
36	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	253,50748	186,20	47 203,09
37	99-000-01	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				52 267,20

Položkový rozpočet

S:	2020/N128	Klatovy - Oprava veřejného prostranství OC Hůrka
O:	SO 01	Veřejná plocha
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	767996802	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	124,00000	41,30	5 121,20
39	953941110	Osazení zábradlí schodišťového	m	11,00000	486,00	5 346,00
40	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové pozinkované	m	11,00000	3 800,00	41 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				83 790,74
41	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	147,05290	132,00	19 410,98
42	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 7000 m	t	147,05290	221,00	32 498,69
43	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	147,05290	16,80	2 470,49
44	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	147,05290	200,00	29 410,58
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 839,84
45	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 599,84	3 599,84
46	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00
47	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 840,00	8 840,00